ClearWay gen2
BGP307
Éclairage LED rentable et polyvalent
ClearWay Gen2 vous permet de profiter des avantages de la technologie LED pour
l’éclairage urbain dès le début. Cette deuxième génération de luminaires s’appuie sur
les points forts de son prédécesseur et est conçue pour minimiser davantage votre
coût total de possession. ClearWay Gen2 améliore considérablement les aspects les
plus importants de l’expérience d’éclairage public par rapport à l’éclairage urbain

Code de la famille de produits BGP307 [CLEARWAY GEN2]
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
910925864583 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
910925864584 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
910925864585 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
910925864586 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
910925864587 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
910925864588 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
910925864589 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
910925864590 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
910925864591 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
3 Signify | ClearWay gen2 | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille lampe
910925864592 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
910925864593 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
910925864594 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
910925864595 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
910925864596 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
910925864597 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
910925864598 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
910925864599 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
910925864601 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
910925864602 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
910925864603 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
910925864604 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
910925864605 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
910925864606 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
910925864607 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
910925865129 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ LED18
910925865130 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ LED30
910925865131 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ LED35
910925865132 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ LED54
910925865133 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ LED69
910925865134 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48 LED120
910925865210 BGP307 LED18-4S/830 II DM11 CLO 48/60S LED18
910925865211 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO 48/60S LED25
910925865212 BGP307 LED35-4S/830 II DM11 CLO 48/60S LED35
910925865213 BGP307 LED45-4S/830 II DM11 CLO 48/60S LED45
910925865214 BGP307 LED54-4S/830 II DM11 CLO 48/60S LED54

intensive 11
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
910925864583 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
910925864584 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
910925864585 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
910925864586 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
910925864587 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
910925864588 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
910925864589 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
910925864590 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
910925864591 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
910925864592 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
910925864593 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
910925864594 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
910925864595 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
910925864596 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
910925864597 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
910925864598 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
910925864599 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
910925864601 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
910925864602 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
910925864603 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
910925864604 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
9 Signify | ClearWay gen2 | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
910925864605 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
910925864606 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
910925864607 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
910925865129 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ 11,6 W
910925865130 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ 19,6 W
910925865131 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ 21,5 W
910925865132 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ 33,5 W
910925865133 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48/ 40,5 W
910925865134 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 DDF27 D18 48 72 W
910925865210 BGP307 LED18-4S/830 II DM11 CLO 48/60S 14,4 W
910925865211 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO 48/60S 20 W
910925865212 BGP307 LED35-4S/830 II DM11 CLO 48/60S 26,5 W
910925865213 BGP307 LED45-4S/830 II DM11 CLO 48/60S 34,5 W
910925865214 BGP307 LED54-4S/830 II DM11 CLO 48/60S 39 W